contratação, sem caráter de exclusividade, com as características e especificações previstas e fixadas pelo 
termo de referência.  
1.2.1   Para o CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS EM MANUTENÇÃO E REPARO NOS EQUIPAMENTOS DO SETOR DE SAÚDE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA/MG, é estimado o valor de total de R$ R$ 55.420,00 
(cinquenta e cinco mil quatrocentos e vinte reais). 
1.2   A empresa credenciada deverá executar os serviços conforme demanda e mediante 
autorização formal da Administração, observando todas as especificações técnicas previstas no Termo de 
Referência e demais documentos do credenciamento. 
1.4    Executar os serviços dentro de um padrão de qualidade e confiabilidade usando

[...]

5.000,00 5.000,00 

Total do lote 04 R$ 14.660,00 

6.2   O preço total para a execução do objeto deste Contrato, é o fixado pela administração 
no presente credenciamento, devidamente aprovado pelo MUNICÍPIO, o qual totaliza o valor máximo estimado 
em R$ 55.420,00 (cinquenta e cinco mil quatrocentos e vinte reais) conforme preços da tabela de preços do 
município. 
6.3   O preço retro referido é final, não se admitindo qualquer acréscimo, estando incluídas 
no mesmo todas as despesas e custos, diretos e indiretos, como também os lucros da CONTRATADA. 
6.4   Os preços dos serviços a serem executados deverão ser estipulados, de forma